Ojalá (2) hubieras atendido á mis mandamientos: tu paz hubiera sido como un río; y tu justicia como remolinos del mar. Y hubiera sido tu posteridad como la arena; y los hijos de tu seno como sus pedruzuelas. Isa. cap. xlviii, v. 48; cap. lviij, v. 8.

Escuchad mi voz, y yo seré vuestro Dios, y vosotros seréis mi pueblo; y andad en todo el camino, que os mandé, para que os vaya bien. Jer. cap. vii, v. 23; cap. xxxii, v. 4; cap. xxxii, v. 39. Ose. cap. ii, v. 21.

PROSPERIDAD temporal y su abuso dispone al pecado.—(Sirva de ejemplo la riqueza de Sodomia, sus nefandos pecados y desastrosos fin. Gén. cap. xiii, v. 40.)

(Cuando más beneficios otorgaba el Señor á los israelitas más ingratos eran ellos. Deut. cap. xxxii.)

(Gedeon mientras fué pobre y pequeño sirvió á Dios; pero después que alcanzó la prodigiosa victoria de las amonitas y las teas, pecó. Jue. cap. vi, v. 42; cap. vii, v. 8.)

(Antes de ser rey fué justo Saul, mas elevado á tan alta dignidad desobedeció los mandatos de Dios. Re. lib. i, cap. xv, v. 44.)

(Tras largas guerras y grandes victorias, gozando David en Jerusalem las dulzuras de la paz, se hizo adúltero y homicida. Re. lib. ii, cap. xi, v. 4 y 45.)

(El mismo David, engreído con la prosperi-

(1) Ozias.

(2) Israel.

in superbiam elatus est, et fecit populum numerari. II, Reg. XXIV, 1.

Non erat argentum alicujus pretii in diebus Salomonis, quia tanta erat in Jerusalem argenti abundantia, quanta est lapidum. Sed nota quam mirabile et quam terribile, fuit, quod plus nocuit ei rerum copia, quam profuit tanta sapientia. III, Reg. X, XI, 1.

Jeroboam antequam consequeretur dominium super decem tribus, non legitur fuisse natus, sed potius adoleseens bona indolis et industrius; statim vero ut regnum adeptus est, fecit vitulos aureos et avertit populum a Deo, ne averteretur ab eo. Ibid. XII, 20.

Amasias postquam debellavit Edom, elevatum est cor ejus, et voluit contra Joas, regem Israel praefari, sed male successit ei. IV, Reg. XIV, 7.

Cum roboratum fuisset regnum, Roboam et confortatum dereliquit legem Domini, et omnis Israel cum eo. II, Paral. XII, 13.

Cum roboratus esset elevatum est cor ejus in interitum suum ingressusque in templum Domini adolere voluit incensum. II, Paral. XXXI, 16.

Qui postquam coangustatus est, oravit Dominum Deum suum; et egit poenitentiam valde coram Deo. Ibid. XXXII, 9.

Et comederunt, et saturati sunt, et impinguati sunt, et abundaverunt deliciis in bonitate tua magna. Provocaverunt autem te, ad iracundiam. II, Esdr. IX, 29.